EDITAL Nº 001/2024 – HPC - CHAMADA 03

Programa Institucional Profissional Top Manager “Cooperação com a Índia para desenvolvimento de

programas e projetos na área de tecnologia da informação e comunicação com foco em computação

avançada”, conforme o protocolo Nº TOP2023191000005 – CP 12/2023 - Fundo Paraná - SETI/UGF.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

O Instituto de Tecnologia do Paraná - TECPAR, por meio da Diretoria de Tecnologia e Inovação, torna público

a relação de:

1) Os Candidatos Aprovados serão convocados via e-mail para assinatura do Termo de adesão a Bolsa:

Cassio Henrique dos Santos Amador - Classificado para a vaga de: (DTI 02);

José Marcelo Almeida Prado Cestari - Classificado para a vaga de: (DTI 03).

Os Aprovados para a vaga de bolsista referência (DTI 02) e (DTI 03), do Programa Institucional Profissional

Top Manager “Cooperação com a Índia para desenvolvimento de programas e projetos na área de

tecnologia da informação e comunicação com foco em computação avançada”, conforme o protocolo

Nº TOP 2023191000005 – CP 12/2023 - Fundo Paraná - SETI/UGF.

Curitiba, 16 de abril de 2024.

(Assinado eletronicamente)

Simone Campos

Coordenadora do Projeto TOP MANAGER